
pol. název položky
ks/ 

bm/ 

m
2

cena za ks v 

Kč bez DPH
DPH za ks 

v Kč

cena za ks v 

Kč včetně 
DPH

cena za pol. 

celkem v Kč bez 
DPH

DPH za 

polož. celkem

cena za položku 
celkem včetně 

DPH

Dodávka nábytku

1.1.

PC stůl BINGO typ 3704-2/A - jednomístný s

plechovým kabelovým kanálem, bez výsuvu pro

klávesnici a bez držáku na PC, kovová kostra z

plochooválného profilu a tunelového profilu s

povrchovou úpravou žárový komaxit v barvě RAL,

rektifikační patky z důvodu vyrovnání nerovnosti

podlahy, okopová deska mezi nohami stolu z LTD

tl. 18mm, pracovní deska LTD tl.25mm s 2mm

ABS hranou, v pracovní desce 1 kabelová
průchodka a otvor pro elektropanel, celkový
rozměr stolu - 100*60*76cm

31 3,952.07 829.93 4,782.00 122,514.05 25,727.95 148,242.00

1.2.

Elektropanel – vestavný zásuvkový blok 2x 230V,

2x port RJ45, 2x USB-A nabíječka 5V, zaoblené 
hrany, prachový kartáč, který zabraňuje vnikání
jakýchkoli částic dovnitř zařízení., kabel 1.5m,

barva černá
Vybavení a parametry:
Standard zásuvek: french (typ E)
Jmenovité napětí: 230V
Frekvence: 50 Hz

Max. zatížení: 3600W
Typ USB konektorů: A
Vestavěná USB nabíječka: ano
Výstupní napětí USB nabíječky: 5V DC / 2.4A
2x port RJ45

Materiál: slitina zinku + ocelový plech
Stupeň krytí (IP): IP20
Výška: 105 mm
Délka: 285 mm
Šířka: 170 mm
Vestavěná hloubka: 89 mm
Včetně výřezu v pracovní desce a osazení

32 1,072.73 225.27 1,298.00 34,327.27 7,208.73 41,536.00

1.3.

Multimediální katedra, typ MMK160 - vlevo

uzamykatelná odvětrávaná skříňka s výsuvnými
policemi a kabelovou průchodkou, vpravo

uzamykatelná odvětraná skříňka pro uložení PC s

kabelovou průchodkou a uzamykatelný šuplík,
skříňky mají otevíratelná záda se zámkem pro

snadnější přístup ke kabeláži, provedení LTD tl.18

mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s

ABS hranou a 2 průchodkami, rozměr stolu

160*70*76cm  (viz. výkres)

1 10,239.67 2,150.33 12,390.00 10,239.67 2,150.33 12,390.00

1.4.

židle LIMA Roll otočná na plynovém pístu,
kovový kříž s kolečky, typ 1510 - sedák a opěrák
lakovaná buková překližka s CPL fólií, podnož a

ramena jsou vyrobena z plochooválu 38 x 20 mm,

podsedák z jäklového profilu 30 x 15 mm v barvě
RAL5015, výškové nastavení 42-55 cm

31 2,265.29 475.71 2,741.00 70,223.97 14,747.03 84,971.00

SPOŠ Dvůr Králové  - cenová nabídka



1.5.

židle LIMA otočná na plynovém pístu, kovový
kříž s kolečky, typ 1512 - čalouněný sedák a

opěrák, podnož a ramena jsou vyrobena z

plochooválu 38 x 20 mm, podsedák z jäklového
profilu 30 x 15 mm v barvě RAL 5015, výškové 
nastavení 42-55 cm

1 2,145.45 450.55 2,596.00 2,145.45 450.55 2,596.00

Dodávka nábytku celkem 239,450.41 50,284.59 289,735.00

Ostatní náklady
2.1. roznos, ustavení  a montáž 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2. doprava 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

   Ostatní náklady celkem 0.00 0.00 0.00

  Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH) 239,450.41 50,284.59 289,735.00

Upřesnění k cenové specifikaci:
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč
b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník, pokud není domluveno jinak
c) v případě, že dojde ke změně základní sazby DPH, je prodávající zhotovitel oprávněn účtovat DPH v platné výši
d) cenová nabídka je platná do 30.11.2023

Cenový návrh připravil:  V Novém Jičíně dne 28.11.2023
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, PSČ 741 01




